
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРИГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 05.03.2024г.  №  101 

 

О проведении самообследования 

за 2023 году 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией» с целью  обеспечения доступности 

и открытости информации о деятельности организации, а также подготовки отчета о 

результатах самообследования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию для проведения самообследования в следующем 

составе: 

-Понизовцев В.П., директор школы, - председатель комиссии; 

-Веремьева Е.Н., заместитель директора, - заместитель председателя комиссии; 

-Миренкова Т.А., заместитель директора, - член комиссии; 

-Костиди И.К., заместитель директора, - член комиссии; 

-Калюжный О.И., заместитель директора по АХЧ, - член комиссии; 

-Демиденкова Л.В., секретарь школы, - член комиссии. 

2. Комиссии провести самообследование МБОУ Пригорской СШ  в срок до 

29.03.2024 г.  

3. Комиссии по завершению проверки в срок до 12.04.2024 года составить отчет 

о результатах самообследования. 

4. Бабуркиной К.С., ответственной за ведение школьного сайта, разместить 

отчет на официальном сайте МБОУ Пригорской СШ в срок до 19.04.2024г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


